
           同意のもと利用します。 

 

 

 
道の駅「ぎのざ」観光拠点施設 キッズルーム 利用同意書 

 
○安全確保優先の為、ご利用は０歳～３歳のお子さまに限らせていただきます。 
〇チケット購入後のキャンセル、返金はできませんのでご注意ください。 
○必ず保護者（１６歳以上）の付き添いが必要です。また、お子さま１名につき保護
者 2名まで入場可能です。 

○当キッズルーム利用時に発生した事故、ケガ、盗難、紛失等の責任は一切負いかね 
 ますので自己責任としてご利用いただきますよう、ご理解をお願いいたします。 
○当キッズルーム利用中のお客様の中に何らかの感染病等が発覚した場合は、直ちに 
 すべての利用者の退出を命じることがあります。 
 ※その際の利用料の返金は出来ませんので、予めご了承ください。 
○風邪症状、ノロウイルス、インフルエンザ、おたふく、水疱瘡など感染の可能 
 性があるお子様は、他のお子様への感染予防の為ご利用をご遠慮ください。 
○ゴミは全てお持ち帰りください。 
○当キッズルームの設備や備品、おもちゃ等は乱暴に扱わないようお子様への周 
 知をお願いいたします。万が一破損、紛失してしまった場合は、補修、補填に 
 要した費用を全額ご請求させていた だきます。 
○当キッズルームは保育施設ではなく、あくまでもお子様が一時的に遊べるス 
 ペースとなります。保育士等専任のスタッフはおりません。 
○利用者同士のトラブルは、当事者同士での解決をお願いいたします。 
○当キッズルームでの食事・お菓子は、禁止となります。 
○ご入場前におトイレを済ませてからご利用ください。 
○当キッズルームで病状が悪化した他のお子様から病気が移ったなどの責任は負い 
 ません。 
○当キッズルームは土足厳禁です。備え付けの靴箱に入れてください。 
○上記規約を承諾いただけない場合や、当方が責任を持てないと判断した場合、 
 その後の利用を お断りさせていただきます。 
 

 
 
新型コロナウイルス感染症へ感染防止に努めていますが、感染リスクがあることをご
承諾いただいた上でのご利用をお願い申し上げます。万が一感染が確認された場合は
調査機関へ情報開示するとともに、お客様へご連絡差し上げます。 
●検温へのご協力ならびに保護者の方はマスク着用とします。 
●咳エチケットのご協力、他の利用者様との密集してのご利用はお控えください。 
●検温にて 37．5度以上の場合はご利用ができません。 

新型コロナウイルス感染症拡大防止へのご協力をお願いいたします。 

スタッフ記入欄 
月  日 

□検温   □マスク 
購入時間   ： 
保護者人数    人 
お子様年齢    歳 

フリガナ     

お名前               
 
 
電話番号      （      ） 


